



Zuhause im Bergischen Offermann

Südstraße 6 · 42929 Wermelskirchen · Telefon 02193 4406

Unsere
Öffnungszeiten:
Mo - Sa
7.00 - 20.00 Uhr

Marokko
**MINI PFLAUMEN-
TOMATEN**
Klasse I,
250 g Becher
(1 kg = € 4.44)



1.11

**FUNNY-FRISCH
CHIPSFRISCH**
versch. Sorten,
je 150 g Beutel
(1 kg = € 6.60)



0.99

**MELITTA
FILTERKAFFEE**
gemahlener Röstkaffee,
vakuumverpackt,
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 12.98)



6.49

**Auf die °Punkte,
fertig, los!¹**



**HARIBO
FRUCHTGUMMI oder LAKRITZ**
versch. Sorten,
je 150 g - 175 g Beutel
(1 kg = ab € 5.66)



0.99

**DR. OETKER
DIE OFENFRISCHE,
PIZZA TRADIZIONALE oder
LA MIA PINSA**
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 305 g - 435 g Packung
(1 kg = ab € 5.10)



2.22

**CORNY
MÜSLI-RIEGEL**
versch. Sorten,
je 3 - 6 Riegel =
120 g - 150 g Packung
(1 kg = ab € 11.93)

1.79



**MESSMER
KRÄUTER- oder FRÜCHTETEE**
versch. Sorten, je 34,5 g - 75 g Packung
(1 kg = ab € 21.20)

1.59



NESCAFÉ DOLCE GUSTO
versch. Sorten,
je 88 g - 256 g Packung
(1 kg = ab € 17.54)

4.49



MAGGI FIX
versch. Sorten,
je 26 g - 70 g Beutel (1 kg = ab € 7.00)
auch Maggi Food Travel Würzpasten
und Herzensküche im Angebot

0.49



**MILKA
SCHOKOLADE**
versch. Sorten,
je 87 g - 100 g Tafel
(1 kg = ab € 9.90)

0.99



**LION, KITKAT,
SMARTIES oder NUTS**
versch. Sorten, je 4 - 5 Stück = 136 g - 166 g Packung
(1 kg = ab € 10.78)

1.79



**ZEWA
ULTRA SOFT TOILETTPAPIER**
Designbeispiel, 4-lagig,
8 x 150 Blatt Packung

2.99



**GUHL
SHAMPOO oder SPÜLUNG**
versch. Sorten,
je 250 ml / 200 ml Flasche
(1 l = € 13.16 / € 16.45)

3.29



Deutschland
TAFELÄPFEL
„Elstar“, Klasse II,
2 kg Tragetasche
(1 kg = € 0.75)



GUT & GÜNSTIG



1.49

Südafrika
TAFELTRAUBEN
Klasse I,
hell oder rot,
kernlos,
je 1 kg

unverpackt

3.99



Niederlande
SALATGURKEN
Klasse I,
Stück

unverpackt

0.99



GUT & GÜNSTIG

Ecuador
BANANEN
1 kg

unverpackt

1.49



GÉRAMONT oder
GÉRAMONT FEINE SCHEIBEN
französischer Weichkäse,
versch. Sorten und Fettstufen,
je 130 g - 200 g Packung (1 kg = ab € 11.45)
auch Géramont Minis und Le Snack
150 g im Angebot

2.29



MÜLLER
MÜLLERMILCH
versch. Sorten,
je 400 ml Flasche
(1 l = € 1.48)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.59



KINDER
CHOCO FRESH, MILCH-SCHNITTE,
PINGUI oder **MAXI KING**
versch. Sorten, je 3 - 5 Stück =
102,5 g - 140 g Packung
(1 kg = ab € 10.64)

1.49



COPPENRATH & WIESE MEISTERTORTE
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 500 g - 1150 g Packung
(1 kg = ab € 4.35)

5.00



Frisher
SCHWEINERÜCKENBRATEN
ohne Knochen, besonders
zart und mager,
je 1 kg



5.99



CHICKEN SALAMI
versch. ummantelt,
je 100 g



1.99

Frisher **BRATWURST**
grob- oder feingekörnt oder mit Chili,
das schnelle Pfannengericht,
je 1 kg



6.99



RÜGENWALDER TEEWURST
grob, fein oder
mit grünem Pfeffer,
je 100 g



1.59

Zarte
KALBSKOTELETTS
etwas für Kenner,
ideal für Pfanne oder Grill,
je 100 g



2.99

FRISCHWURST-AUFSCHNITT
versch. Sorten,
je 100 g



1.29



Frisher
PUTENROLLBRATEN
aus der saftigen Oberkeule,
mit Zwiebeln und Paprika gefüllt,
je 1 kg Stück



9.99

MARKTKAAS NOORD HOLLAND GOUDA
holländischer Schnittkäse,
jung oder mittelalt,
48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



0.99

Frishes
HÄHNCHENBRUSTFILET
für den kalorienbewussten Genuss, Handelsklasse A,
je 100 g



0.99

MORBIER TRADITION EMOTION
französischer
halbfester Schnittkäse,
50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



1.99